ΥΠΠΟ/560960/16-12-2024 (ΑΔΑ 96ΕΓ46ΝΚΟΤ-94Β) Απόφαση κατανομής       
πιστώσεων τακτικού προϋπολογισμού 2025.

30.Την  υπ’αριθμ.ΥΠΠΟ/520856/14/11/2025 Μεταβίβαση  πίστωσης με Επιτροπικό Ένταλμα.
  31.Τα υπ’ αριθμ.. ΥΠΠΟ/531078/17/11/2025 με ΑΔΑΜ:25REQ017944718  ποσού επτά 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (7.200,00€) και το  ΥΠΠΟ/531095/17/11/2025 με        
ΑΔΑΜ:25REQ017944892 ποσού δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (2.300,00€) τεκμηριωμένα 
αιτήματα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Βοιωτίας στον Ειδικό Φορέα 1022.204.0000000 και 
στους  ΑΛΕ 2420389001 -Λοιπές αμοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών και 
1022.204. 0000000 και ΑΛΕ 2410207001- Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής

[...]

ΤΑΤΟΪΟΥ 90
                  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑ ΤΚ 14452
                 ΑΦΜ:094319790
                 ΔΟΥ:ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
                  EMAIL :elemko@elemko.gr

Συνολικού ποσού  (9.465,82€) εννέα χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα πέντε ευρώ και ογδόντα 
δύο λεπτών   συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% . 

Για την πληρωμή του αναδόχου θα ζητηθούν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά από την 
υπηρεσία μας βάσει των φορολογικών διατάξεων ,τον ανάδοχο θα βαρύνουν οι νόμιμες 
κρατήσεις.

Η έκδοση του ηλεκτρονικού  τιμολογίου θα γίνει  , σύμφωνα με τις οδηγίες και τις